
 

 
 

Warszawa, dnia 9 stycznia 2013 r. 

         

 

 

 

 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 

 

 

dot. Zaproszenia do składania ofert na „Wykonanie i dostawę pieczątek, gumek do pieczątek 

oraz tuszy do pieczątek dla komórek organizacyjnych CPE”. 

 

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do Zamawiającego 

wpłynęły następujące zapytania, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedzią: 

 

Pytanie 1: 

W zapytaniu piszecie Państwo np. Modico 2 to rozumiem że ma być podana kwota całkowita 

wykonanie pieczątki czyli oprawka + cartridge + naświetlona gumka ? 

I analogicznie np. Trodat printy 4925 rozumiem że automat + guma czy ma być podana cena 

samego automatu ?  

 

Odpowiedź: 

W przedstawionej w zapytaniu tabeli podane są konkretne modele pieczątek. Przez podanie 

modelu Modico 2 czy Trodat printy Zamawiający rozumie kompletną, zdatną do użycia 

pieczątkę, bez rozbicia na poszczególne elementy składowe pieczątki. 

Jeżeli chodzi o dodatkowe gumki do pieczątek Zamawiający może zamówić samą 

przygotowaną wg wcześniej podanego wzoru gumkę pasującą do określonego modelu 

pieczątki. 

 

Pytanie 2: 

Czy dopuszczają Państwo produkty innej marki niż Modico o parametrach bardzo zbliżonych 

(kwestia milimetra) działających na tej samej zasadzie? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza produktów innej marki niż wskazane w zapytaniu. 

 



 

Pytanie 3 i 4: 

Czy istnieje minimum logistyczne dla pojedynczego zamówienia? 

Jaka najczęściej jest skala zamówień tygodniowo/miesięcznie? 

 

Odpowiedź: 

Zamówienia są składane w zależności od zapotrzebowania. Zamawiający nie jest w stanie 

oszacować jak często będą składane zamówienia. 

 

Pytanie 5: 

O jaką pojemność tuszu w poz. 17 Państwo pytają? 

 

Odpowiedź: 

Pojemność tuszu wynosi 30 ml. 

 

Pytanie 6: 

Jaka kwotę brutto planują Państwo przeznaczyć na realizację tego zadania? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający na obecnym etapie postępowania nie udziela takiej informacji. 


